vande

Bunte

Volkswagen Caddy Maxi 2.0 TDI Maxi Rolstoel / Invalidevervoer

E6

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Anzahl der Tiren

Zylinderinhalt

Volkswagen
Caddy
Rollstuhltransporter
TN-938-Z
377.983km
2018
20-09-2018
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 6

TN-938-Z

1.655kg
625kg
2.280kg
5

1.968cc



Volkswagen Caddy Maxi 2.0 TDI Maxi Rolstoel / Invalidevervoer
E6

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 102hp
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Automatisches Abblendlicht - Automatisch gedimmter Innenriickspiegel - Beifahrerairbag -
Dachschienen - Differentialsperre - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare AuRenspiegel - ESP - Fahrerairbag -
Fernbediente Zentralverriegelung - Geschwindigkeitsabhangige Servolenkung - Geteilt umklappbare Riickbank - Getontes Glas -
Hohenverstellbarer Fahrersitz - Hohenverstellbare Vordersitze - Kollisionsvermeidungssystem - Kopfairbags hinten - Kopfairbags
vorn - Lederlenkrad - Leichtmetallfelgen (16") - Mittelarmlehne vorn - Multimediafahig - Reifendruckkontrolle - Seitenairbags vorn
- Seitenschiebetir links - Seitenschiebetlir rechts - Start/Stopp-System - StoBstangen in Karosseriefarbe - Thermoglas -
Verstellbares Lenkrad = Firmeninformationen = WWW.HVANDEBUNTE.COM PRIJS EXCLUSIEF BTW (NETTO PRIJS)

Zubehor

e Airbags

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
e Bordcomputer

e Central doorlocking

e Climate control

o Electric windows

o ESP

e Berganfahrhilfe

e Light (metallic) rims

e Regensensor

e Beheizbare Spiegel

o Wegfahrsperre

e Lenkhilfe

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber
o Leichtmetallfelgen

o Nebelleuchten

e Radio/CD-Spieler

o Stabilitatskontrolle



	Volkswagen Caddy Maxi 2.0 TDI Maxi Rolstoel / Invalidevervoer E6
	Volkswagen Caddy Maxi 2.0 TDI Maxi Rolstoel / Invalidevervoer E6

