

Volkswagen Caddy Maxi 2.0 TDI Maxi Rolstoel / Invalidevervoer E6

Allgemeine Merkmale

Marke	Volkswagen
Model	Caddy
Unterkategorie	Rollstuhltransporter
Nummernschild	TN-938-Z
Kilometerstand	377.983km
Baujahr	2018
Datum der Erstzulassung	20-09-2018
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	TN-938-Z















Eigenschaften

Leergewicht	1.655kg
Tragfähigkeit	625kg
GVW	2.280kg
Anzahl der Türen	5
Zvlinderinhalt	1.968cc

Volkswagen Caddy Maxi 2.0 TDI Maxi Rolstoel / Invalidevervoer E6

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	102hp

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - Automatisches Abblendlicht - Automatisch gedimmter Innenrückspiegel - Beifahrerairbag - Dachschienen - Differentialsperre - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare Außenspiegel - ESP - Fahrerairbag - Fernbediente Zentralverriegelung - Geschwindigkeitsabhängige Servolenkung - Geteilt umklappbare Rückbank - Getöntes Glas - Höhenverstellbarer Fahrersitz - Höhenverstellbare Vordersitze - Kollisionsvermeidungssystem - Kopfairbags hinten - Kopfairbags vorn - Lederlenkrad - Leichtmetallfelgen (16") - Mittelarmlehne vorn - Multimediafähig - Reifendruckkontrolle - Seitenairbags vorn - Seitenschiebetür links - Seitenschiebetür rechts - Start/Stopp-System - Stoßstangen in Karosseriefarbe - Thermoglas - Verstellbares Lenkrad = Firmeninformationen = WWW.HVANDEBUNTE.COM PRIJS EXCLUSIEF B.T.W (NETTO PRIJS)

Zubehör

- Airbags
- ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
- Bordcomputer
- Central doorlocking
- Climate control
- Electric windows
- ESP
- Berganfahrhilfe
- Light (metallic) rims
- Regensensor
- Beheizbare Spiegel
- Wegfahrsperre
- Lenkhilfe
- Antiblockiersystem
- Klimaanlage
- Zentralverriegelung
- Geschwindigkeitsregelanlage
- Elektrische Fensterheber
- Leichtmetallfelgen
- Nebelleuchten
- Radio/CD-Spieler
- Stabilitätskontrolle